
适用范围 

MFB1 交流本整湿式阀用电磁铁适用于交流50Hz，电压至380V 的控制线路中，作为电磁铁换向阀 

控制用。 

型号含义 

M    F     B    1 - □ Y    C     X 

带信号灯，无“X”则不带信号灯 

表示带插头座 

表示湿式 

额定吸力(kg) 

设计序号 

自整型 

阀用 

电磁铁 

主要技术参数 

MFB1 交流本整湿式阀用电磁铁 

型 号 

MFB1-1.5YC 

MFB1-2.5YC 

MFB1-3YC 

MFB1-4YC 

MFB1-5.5YC 

MFB1-7YC 

额定吸力 (N) 

15

25

30

40

55

70 

额定行程(mm) 

3 

3 

5 

6 

4 

7 

额定电压 (V) 

AC 110 

220 380 

导套承受公称油压 

6.3 

通电持续率 

60 % 

操作频率 

1200次/ h 
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